АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2019 № 6

   Об утверждении  Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2018-2020 годы

       В целях оздоровления муниципальных финансов муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в соответствии с соглашением о мерах по обеспечению устойчивого социально-экономического развития и оздоровлению муниципальных финансов бюджета муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2019-2021 годы»:
1. Утвердить план мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2019 – 2021 годы (далее – план) согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Зубочистенский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области Мушараповой И.Р.:
2.1. Обеспечить выполнение мероприятий плана.
2.2. Предоставлять в финансовый отдел администрации муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области ежеквартальный отчет о ходе реализации мероприятий плана до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава                                                                                       М.З. Аблязов
Разослано: РАЙФО, прокурору.